臨床検査事業
Vol.22-01 E-01
発行  2022年 1月

検査中止のお知らせ

拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
　平素は格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。
　さてこのたび、下記項目の検査受託を中止させていただきますのでご案内いたし
ます。
　先生方にはご不便をお掛けすると存じますが、何卒ご了承の程お願い申し上げます。
 敬具

総合検査案内アプリ
iPhone 用はこちら

総合検査案内アプリ
Android 用はこちら

記

最終受付日

●  2022年3月31日（木）
※グリココール酸（CG）は再委託項目のため、最終受付日が2022年3月30日（水）となります。

検査中止項目

コード 検査項目名 中止理由 代替検査

27001 グリココール酸（CG）※ 検査委託先の受託中止
（測定試薬の販売中止）

03779 ガストリン

測定試薬の販売中止

02521 特異的IgE 絹

01144 抗RNP抗体（抗U1－RNP抗体）《免疫拡散法》 ［30251］抗RNP抗体《CLEIA法》

01133 抗Sm抗体《免疫拡散法》 ［30252］抗Sm抗体《CLEIA法》

01332 抗SS－A抗体（抗SS－A/Ro抗体）《免疫拡散法》 ［30253］抗SS－A抗体《CLEIA法》

01333 抗SS－B抗体（抗SS－B/La抗体）《免疫拡散法》 ［30254］抗SS－B抗体《CLEIA法》

01185 抗Scl－70抗体（抗トポイソメラーゼⅠ抗体）《免疫拡散法》 ［30255］Scl－70抗体《CLEIA法》

30283 抗Jo－1抗体《免疫拡散法》 ［25954］抗Jo－1抗体《CLEIA法》

00577 PIVKA－Ⅱ（凝固）

当社はドーピング検査を通じて、
健全なスポーツの発展に貢献します。

〈本社〉〒101－8517	 東京都千代田区内神田1－13－4

	インフォメーション	 TEL.	03－5994－2111